
UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej położonej w Pleśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat części nieruchomości gruntowej położonej 
w Pleśnej, będącej własnością Gminy Pleśna, uregulowanej w księdze wieczystej nr TR1T/00098767/3, 
stanowiącej część działki nr 246/1 o pow. 1 m2, zgodnie z załącznikiem mapowym. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
określonej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2BB3F5-13A5-48E1-8644-FF26B9701BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XIV/…/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 4.06.2025 r. 

 

 

Przewodniczący Rady
    
        Janusz Jarząb

99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF2BB3F5-13A5-48E1-8644-FF26B9701BEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


